
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 46 «Буратино» общеразвивающего вида с приоритетным 

осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 

направлению развития детей» г. Петушки                                                                                            

(МБДОУ «Детский сад №46»  г. Петушки) 

ПРИКАЗ 

29.08.2025                 №31  

О переводе воспитанников в                                                                    

следующие возрастные группы 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения 

России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам дошкольного образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить в МБДОУ «Детский сад №46 с 01.09.2025 группы и названия 

согласно приложению 1; 

2.Перевести без изменения условий обучения воспитанников МБДОУ 

«Детский сад №46 с 01.09.2025:по списку согласно приложению 2; 

3. Ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных 

представителей) воспитанников в срок до 29.08.2025:в, указанных в 

приложении №2.                                                                                                      

4.Внести записи в личные дела воспитанников, указанных в приложении 

№2, на основании настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий   Т.В. Мигаль 

 

С приказом ознакомлены: 

 Л.Н.Гусева  

 Н.Г.Копылова 

 С.С.Илюшкина 

 Е.В.Галашева 

 А.В.Володина 

 Н.Н.Захарова 
 

  



   

  

Приложение 1 

к приказу МБДОУ «Детский сад № 46» 

от 25.08.2025 №31 

Группы 

воспитанников  

на 2025/2026 год 

№ группы и название Фамилия, имя, отчество воспитателя 

01 «Ягодки» Гусева Любовь Николаевна 

02 «Солнышко» Копылова Наталья Геннадиевна 

03 «Веселые ребята» Илюшкина Светлана Сергеевна 

04 «Смешарики» Галашева Екатерина Владимировна 

05 «Пчелки» Володина Анна Валерьевна 

06 «Улыбка» Захарова Наталья Николаевна 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 



к приказу МБДОУ «Детский сад 

№ 46» 

от 29.08.2025 №31 

Списочный состав 

воспитанников, 

на 2025/2026 год 

Группа раннего возраста 01 

 ФИО Дата 

рождения 

1 Архипов Антон Андреевич 12.08.2023 

2 Данилкин Дмитрий Антонович 27.01.2023 

3 Курандин Максим Александрович 21.04.2023 

4 Лысиков Лев Михайлович 11.04.2023 

5 Никулина София Михайловна 14.12.2022 

6 Сергеева Ева Артёмовна 04.12.2022 

7 Скворцов Артемий Александрович 20.02.2023 

8 Солопиенко Ульяна Антоновна 10.07.2023 

9 Филиппова Анна Артёмовна 11.06.2023 

10 Шалимова Виктория Андреевна 22.02.2023 

11 Шустров Илья Андреевич 16.12.2022 

12 Савенок Михаил Иванович 26.11.2023 

13 Ивлиев Матвей Валентинович 05.12.2023 

14 Зайцев Макар Сергеевич 02.11.2023 

15 Исакова Ева Васильевна 25.09.2023 

16 Боравлев Артем Сергеевич 10.12.2023 

17 Судаков Максим Васильевич 04.04.2024 

18 Судаков Илья Васильевич 04.04.2024 

19 Шмелев Виктор Иванович 06.02.2023 

20 Мартынова Вероника Николаевна 05.04.2023 

21 Щербинина Мария Андреевна 21.09.2023 

22 Колесникова Алиса Алексеевна 15.03.2023 

23 Федосеева Милана Анатольевна 30.11.2023  

 

 

 

 

 

 



Младшая группа 02 

 ФИО Дата рождения 

1 Авдеев Александр Дмитриевич 12.05.2022 

2 Антонюк Майя Валентиновна 08.01.2022 

3 Бажуков Максим Ильич 29.06.2022 

4 Гулиева Юлия Анаровна 30.06.2022 

5 Деревянкин Максим Александрович 25.03.2022 

6 Зозуля Максим Александрович 26.08.2022 

7 Зорькин Ярослав Иванович 07.04.2022 

8 Ивлиев Михаил Валентинович 23.06.2022 

9 Исаев Богдан Павлович 31.01.2022 

10 Канарейкин Иван Владимирович 17.02.2022 

11 Куренков Максим Александрович 28.08.2022 

12 Наумов Андрей Николаевич 19.08.2022 

13 Придицкая Елизавета Романовна 20.07.2022 

14 Решетов Арсений Павлович 18.04.2022 

15 Семенов Тимофей Артёмович 27.05.2022 

16 Серабин Платон Константинович 01.07.2022 

17 Титова Ксения Александровна 07.02.2022 

18 Филиппова Валерия Дмитриевна 28.02.2022 

19 Филиппова Милана Евгеньевна 17.06.2022 

20 Юркова Анна Антоновна 06.01.2022 

21 Янц Савелий Алексеевич 22.04.2022 

22 Зыбина София Руслановна 01.01.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Средняя группа 03 

 ФИО Дата рождения 

1 Бодрин Павел Алексеевич 17.05.2021 

2 Гуленкова Василиса Максимовна 23.08.2021 

3 Гусаков Ярослав Павлович 26.01.2021 

4 Зайцев Святогор Игоревич 20.10.2021 

5 Исауленко Георгий Сергеевич 08.06.2021 

6 Канурин Ярослав Иванович 17.07.2021 

7 Карпунина Стефания Викторовна 26.01.2021 

8 Кожокару Ульяна Павловна 04.05.2021 

9 Комкова Юлия Александровна 29.08.2021 

10 Кухарев Тимофей Алексеевич 14.12.2020 

11 Олешко Даниил Игоревич 30.04.2021 

12 Пальчикова Рея Климентьевна 27.04.2021 

13 Пестова Анна Алексеевна 12.05.2021 

14 Петрова Алиса Александровна 16.03.2021 

15 Рогозина Кристина Александровна 27.03.2021 

16 Сметанина Василиса Романовна 26.04.2021 

17 Уваров Максим Алексеевич 15.04.2021 

18 Уральский Артём Вадимович 21.09.2021 

19 Фесенко Матвей Артемович 21.10.2020 

20 Шехматова Алиса Юрьевна 24.12.2021 

21 Шешина Вера Вячеславовна 07.08.2021 

22 Мартынов Сергей Николаевич 01.11.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Старше-подготовительная группа  04 

 ФИО Дата рождения 

1 Бобров Роман Ильич 27.06.2019 

2 Буянкин Матвей Романович 11.12.2019 

3 Васильченко Анна Викторовна 16.06.2020 

4 Головчик Кирилл Вадимович 15.08.2019 

5 Деревянкин Михаил Александрович 15.11.2019 

6 Зиканов Матвей Александрович 26.12.2020 

7 Зорькин Иван Иванович 15.07.2020 

8 Иванаев Владимир Дмитриевич 29.01.2020 

9 Козлова Алена Антоновна 22.11.2019 

10 Кувалдин Артём Владимирович 29.05.2019 

11 Сафарова Селин 06.08.2020 

12 Малинин Ярослав Николаевич 09.04.2020 

13 Медведева Алёна Евгеньевна 23.04.2020 

14 Наумов Артем Евгеньевич 30.09.2019 

15 Перескокова Алиса Андреевна 07.08.2020 

16 Пименова Анастасия Вадимовна 25.11.2019 

17 Свинарева Виктория Максимовна 04.12.2019 

18 Соболева Анастасия Дмитриевна 10.06.2020 

19 Титов Дмитрий Александрович 12.03.2020 

20 Черноусов Константин Савельевич 03.04.2020 

21 Шаманаева Наталья Даниловна 04.02.2020 

22 Шумилов Никита Павлович 29.01.2020 

23 Якубайтис Варвара Ивановна 07.08.2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовительная группа 05 



 ФИО Дата рождения 

1 Алексеев Макар Алексеевич 21.01.2019 

2 Гераськина Анфиса Юрьевна 14.01.2019 

3 Ежиков Максим Сергеевич 20.07.2019 

4 Зорькина Анна Ивановна 03.09.2019 

5 Кожевников Марк Васильевич 24.11.2018 

6 Лебёдкин Дмитрий Алексеевич 23.01.2019 

7 Муродалиева Сахоба Дилшодовна 25.11.2018 

8 Петров Даниил Вадимович 04.04.2019 

9 Рахманов Русланбек Сухроббекович 14.02.2019 

10 Савчук Виктор Кириллович 26.05.2019 

11 Сидорчук Матвей Русланович 03.12.2018 

12 Слепцов Игнат Романович 16.07.2019 

13 Снеткова Анна Юрьевна 11.05.2019 

14 Ткачук Ярослав Романович 29.08.2019 

15 Фесенко Анастасия Артемовна 01.08.2019 

16 Чечина Евгения Андреевна 14.01.2019 

17 Юрков Даниил Антонович 29.10.2019 

18 Вязакин Ярослав Антонович 26.09.2019 

19 Азизов Ахмад Ахмадович 20.02.2019 

20 Савин Артем Евгеньевич 30.07.2019 

21 Кузнеченкова Анна Константиновна 24.02.2019 

22 Вдовиченко Арсений Андреевич 04.07.2019 

23 Костюхин Никита  

24 Фисюк Анастасия  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Разновозрастная группа 06(Воспушка) 

ФИО Дата рождения 

Ильина Марьяна Алексеевна 27.04.2020 

Михеев Андрей Юрьевич 26.12.2018 

Молодых Софья Дмитриевна 02.10.2021 

Никонорова Ева Алексеевна 16.08.2022 

Овчаренко Алиса Дмитриевна 02.09.2020 

Тарасова Валерия Сергеевна 04.12.2019 

Чубукова Тамара Александровна 02.10.2021 

 

 


